folder versie 2.0
Universele puinbak voor graaf- en
spitwerkzaamheden
Universele uitvoering type PO met
CW00/CW0
Voor graafmachines in de klasse tot 4 ton
Puinbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
folder versie 2.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
PO.00.005.0450 450 355 341 30 ltr. 27 kg
PO.00.005.0500 500 355 341 34 ltr. 30 kg
PO.0.005.0500 500 355 341 34 ltr. 35 kg
PO.0.005.0600 600 355 341 42 ltr. 40 kg
PO.0.007.0500 500 397 412 45 ltr. 45 kg
PO.0.007.0600 600 397 412 55 ltr. 50 kg
PO.0.010.0500 500 490 512 65 ltr. 64 kg
PO.0.010.0600 600 490 512 80 ltr. 72 kg
PO.0.010.0700 700 490 512 95 ltr. 80 kg
PO.0.012.0600 600 546 575 100 ltr. 85 kg
PO.0.012.0700 700 546 575 120 ltr. 95 kg
PO.0.012.0800 800 546 575 140 ltr. 105 kg
PO.0.015.0700 700 597 634 145 ltr. 110 kg
PO.0.015.0800 800 597 634 170 ltr. 120 kg
PO.0.015.0900 900 597 634 195 ltr. 130 kg
PO.0.020.0800 800 718 700 219 ltr. 160 kg
PO.0.020.0900 900 718 700 251 ltr. 170 kg
Kenmerken van de puinbak:
•	 Bestemd voor graaf- en spitwerkzaamheden, alsmede het opbreken van asfalt
•	 Ook zeer geschikt voor het opnemen van bestratingen
•	 Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
•	 Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes en inlegplaat mogelijk op aanvraag
•	 Tevens leverbaar met tanden
Puinbak